令和６年度セーフティドライブ・コンテスト用

［ 東京都トラック協会 ］

令和 ６ 年 ○ 月 ○○ 日

自動車安全運転センター

東 京 都 事 務 所 長 殿

運転記録証明書交付申請書（トラ協）

 私は、別紙の者より貴センターが発行する上記証明書の「交付申請」及び「証明書

受領」並びに「証明書の内容確認」について委任を受けましたので、委任状（申請者

一覧）を添えて証明書の交付を申請します。

 ［ 別紙委任状記載者代理人 ］

     事 業 所 所 在 地 〒 １６０－０００４

             東京都新宿区四谷３－１－８

     営 業 所 名 （事 業 所 名）

             東京安全輸送 株式会社

役   職 ： 氏 名 等

運行管理部長  安全 太郎         印

     連 絡 先 ： 担当者氏名  運行管理課 課長 無事 一郎

             ： 部署電話番号 ０３－３３５９－３６１８

（一社）東京都トラック協会 （      ○○      支部）

事 業 所 名 東京安全輸送 株式会社

参加チーム数  ○チーム   総申請者数         ○○  名

※作成していただいた本申請書、並びに委任状等の添付資料については、各事業者内で参

加チーム及び参加者を確認ができるように、自動車安全運転センター・東京都事務所へ提

出する前にコピーし、控えを残してください。

※東ト協会員の本コンテスト参加に係る助成につきましては、今年度より、会員事業者が参

加申請料の支払いを含めたコンテスト参加申請を完了した後、別途東ト協へ助成金の交

付申請を行う必要がありますのでご注意ください。助成金交付申請方法等については東ト

協 HPを別途ご確認ください。

※記載見本

※必ず押印

※記載時の注意事項

 ①申請代理人欄の「印」部分には、私印、又は会社印を押印し

てください。押印が無い場合、申請できません。

 ②申請代理人と連絡担当者が同一の場合、連絡担当者欄は

省略可。

 ③鉛筆、シャープペンは使用しないでください。（文字が消える

ボールペンも使用不可。）